Дата проведения: 16 июля 2019 года. Время начала работы: 10 часов 00 минут.

Место проведения: г. Салехард, ул. Республики, д. 10, 2 этаж.

Регистрация с 9.00 ч. до 9.50 ч.

## Повестка дня

## Внеочередного Общего собрания членов СРО Союз «Строители ЯНАО»

- 1. Утверждение документов СРО Союз «Строители ЯНАО», внесение изменений путем утверждения новой редакции:
- 1.1. Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Саморегулируемой организации Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа» (новая редакция);
- 1.2. Положение о контроле Саморегулируемой организации Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа» за деятельностью своих членов (новая редакция);
- 1.3. Требования к членам Саморегулируемой организации Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа», осуществляющим строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства (новая редакция);
- 1.4. Положение о мерах дисциплинарного воздействия в Саморегулируемой организации Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа» (новая редакция);
- 1.5. Положение о раскрытии информации Саморегулируемой организации Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа» (новая редакция);
- 1.6. Положение о постоянно действующем коллегиальном органе управления Саморегулируемой организации Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа» (Положение о Правлении СРО Союз «Строители ЯНАО») (новая редакция);
- 1.7. Положение об исполнительном органе Саморегулируемой организации Союза «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа» (Положение о директоре СРО Союза «Строители ЯНАО») (новая редакция);
- 1.8. Регламент подготовки и проведения Общего собрания членов Саморегулируемой организации Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа» (новая редакция);
- 1.9. Положение об организации профессионального обучения, аттестации работников организаций-членов СРО Союз «Строители ЯНАО» (новая редакция).
  - 2. Разное.